- 32 d.2, q.3-0361 3  
d.2, q.3-0361 appetit, et, illo habito, quaerit aliud, quia nullum est replens \*
- 33 d.2, q.3-0395 3  
d.2, q.3-0395 separari ab illo; esse autem per se convenit formae; ergo impossibile
- 34 d.2, q.3-0429 1  
d.2, q.3-0429 illo formam; forma autem a se ipsa separari non potest; ergo esse
- 35 d.2, q.3-0456 3  
d.2, q.3-0456 cap 5, illo invito fuisse in lucem editum, esseque adeo difficilem ut
- 36 d.2, q.3-0567 4  
d.2, q.3-0567 Est enim in illo constitutus tamquam totius universi caput et finis, \*
- 37 d.2, q.3-0778 3  
d.2, q.3-0778 proponit in illo prooemio. In lib autem 3, quasi sub illo subsumens.
- 38 d.2, q.3-0778 11  
d.2, q.3-0778 proponit in illo prooemio. In lib autem 3, quasi sub illo subsumens.
- 39 d.2, q.3-0816 2  
d.2, q.3-0816 in illo opere tribuit amico vitam brevi duraturam, sibi autem magnum
- 40 d.2, q.3-0852 3  
d.2, q.3-0852 Praeterea in illo textu ait quod propria animae \*
- 41 d.2, q.3-0880 4  
d.2, q.3-0880 2 Aristoteles in illo prooemio ait quod illa operatio
- 42 d.2, q.3-0882 11  
d.2, q.3-0882 qua corpus patitur; ab illa autem corpus patitur, quae in illo \*
- 43 d.2, q.3-0888 11  
d.2, q.3-0888 quia non actuatur corpus, id est, quia non subiectatur in illo, et quia non
- 44 d.2, q.3-0897 6  
d.2, q.3-0897 5 Nam si Aristoteles intelligeret illo modo: Quod si
- 45 d.2, q.3-0915 4  
d.2, q.3-0915 habere operationem propriam illo modo; sed hoc nec demonstrabile
- 46 d.2, q.3-0917 5  
d.2, q.3-0917 quod diximus, et ex illo evidenter sequitur immortalitas, ut etiam
- 47 d.2, q.3-0974 6  
d.2, q.3-0974 ex intelligentia illius difficultatis, quam illo loco enodabimus.
- 48 d.2, q.3-0994 3  
d.2, q.3-0994 Unde de illo statu futurae vitae et de anima separata numquam aliquid
- 49 d.2, q.4-0056 9  
d.2, q.4-0056 ergo simul incipit cum composito; ergo multiplicatur cum illo; ergo
- 50 d.2, q.4-0241 5  
d.2, q.4-0241 informantem corpus, et ab illo independentem in esse. Nam dantur \*
- 51 d.2, q.4-0397 4  
d.2, q.4-0397 Probatur 1 Ex illo Gen 2: "Produxit [...] Deus hominem

- 52 d.2, q.4-0408 7  
d.2, q.4-0408 quod inspiratur a Deo. Unde etiam illo loco docetur quod illa anima
- 53 d.2, q.4-0421 4  
d.2, q.4-0421 Arguitur item ex illo 2 Ad Cor 5: "Omnes [...] nos \*
- 54 d.2, q.4-0480 5  
d.2, q.4-0480 Averroes fingit, vel ab illo simul cum cogitativa quem vocat "\*"
- 55 d.2, q.4-0543 10  
d.2, q.4-0543 esse proprium communicat corpori et composito, cum est in illo; et hac
- 56 d.2, q.4-0562 6  
d.2, q.4-0562 est, data distinctione supposita; tamen illo destructo fundamento, ruit
- 57 d.2, q.4-0585 3  
d.2, q.4-0585 separata ab illo, statim perit. Anima vero rationalis habet esse sibi sufficiens
- 58 d.2, q.4-0639 8  
d.2, q.4-0639 nisi inhaerendo subiecto, ita ut sustentetur ab illo; et ideo eo ipso
- 59 d.2, q.4-0646 8  
d.2, q.4-0646 informet subiectum, et tamen non sustentetur ab illo necessario, quia cum
- 60 d.2, q.4-0708 9  
d.2, q.4-0708 est actus corporis ut illi inhaerens et ab illo dependens, sed per se
- 61 d.2, q.4-0747 13  
d.2, q.4-0747 animae; quod autem per se alicui convenit non potest separari ab eo, illo
- 62 d.2, q.4-0780 2  
d.2, q.4-0780 conveniunt, illo manente. Qui modus potest dici per se, tamen impedibiliter.
- 63 d.2, q.4-0824 9  
d.2, q.4-0824 semel caecus, quamvis perpetuo duraret, maneret semper in illo statu. \*
- 64 d.2, q.4-0881 8  
d.2, q.4-0881 in corpore; ergo non creatur nisi in illo.
- 65 d.2, q.4-0904 7  
d.2, q.4-0904 corpori et simul incipit esse cum illo.
- 66 d.2, q.4-0959 9  
d.2, q.4-0959 Veritas tamen est quod creatur. Quod colligitur ex illo Eccle,
- 67 d.2, q.4-1001 7  
d.2, q.4-1001 generationem. Unde inquit D Thomas quod illo discursu illius capituli non
- 68 d.2, q.4-1007 1  
d.2, q.4-1007 illo loco consequentiae Aristotelis, ubi etiam posuimus aliquam \*
- 69 d.2, q.5-0054 6  
d.2, q.5-0054 tomo 3, qui movebantur ex illo: "Benedicite spiritus et animae \*
- 70 d.2, q.5-0055 4  
d.2, q.5-0055 iustorum", et ex illo 1 Thes 5: "[...] ut sit integer spiritus vester,
- 71 d.2, q.5-0057 3  
d.2, q.5-0057 quod ex illo loco multi colligunt distinctionem animarum: per spiritum

72 d.2, q.5-0073 7  
d.2, q.5-0073 Et simile argumentum potest desumi ex illo Gen 2: "Et \*

73 d.2, q.6-0051 2  
d.2, q.6-0051 ab illo effectu desumit unicam formalem rationem comprehendentem

74 d.2, q.6-0081 9  
d.2, q.6-0081 Item, illa divisio de continentia in hoc vel illo genere est

75 d.2, q.6-0086 1  
d.2, q.6-0086 illo genere causae. Et tunc procedit argumentum, nam ex continentia

76 d.2, q.6-0215 5  
d.2, q.6-0215 differentiam suam continetur in illo gradu; et isto modo solae animae \*

77 d.2, q.6-0222 3  
d.2, q.6-0222 contentam in illo gradu; et isto modo anima rationalis non est formaliter

78 d.2, q.6-0244 2  
d.2, q.6-0244 in illo non distinguuntur. Et hoc modo iustitia et misericordia non \*

79 d.2, q.6-0294 12  
d.2, q.6-0294 viventibus, et de sensitiva, ut est communis hominibus. Unde divisio in illo

## ILLORUM

1 Prooemium-0035 4  
Prooemium-0035 ibi demonstrantur passiones illorum obiectorum, ita hic passiones \*

2 Prooemium-0192 3  
Prooemium-0192 consequenter omnia illorum principia, scilicet materia et forma, operationes et

3 Prooemium-0629 9  
Prooemium-0629 coordinando illa; haec autem docet naturam et proprietates illorum operum,

4 d.2, q.3-0126 5  
d.2, q.3-0126 denudatum a naturis omnium illorum; ergo non potest esse aliquid

5 d.2, q.3-0201 7  
d.2, q.3-0201 obiectorum, ut possint perfecte recipere impressionem illorum; at vero \*

6 d.2, q.6-0187 6  
d.2, q.6-0187 illa anima includat essentialiter constitutiva illorum trium praedicatorum,

## ILLOS

1 Prooemium-0400 1  
Prooemium-0400 illos quod, licet caelum habeat animam, illa non est natura nec de \*

2 d.2, q.1-0229 4  
d.2, q.1-0229 quantitate, cessat augere illos ex limitatione virtutis; aliquando etiam \*

3 d.2, q.3-0221 9  
d.2, q.3-0221 et per species intentionales immutantur, et qui inter illos est perfectior,

4 d.2, q.3-0531 6  
d.2, q.3-0531 vitam imitati deorum, iis ad illos, a quibus sunt profecti, facilis

5 d.2, q.4-1015 1  
d.2, q.4-1015 illos homines. Nec creatio animae obstat quominus homo generet \*

6 d.2, q.5-0091 7  
d.2, q.5-0091 can 11; inquit impietatis inventores esse illos qui sentiunt homines

## ILLUCQUE

1 d.2, q.3-0347 3  
d.2, q.3-0347 facile huc illucque convertitur, nam si afficitur dolore, refugit et odit;

## ILLUD

1 Prooemium-0059 9  
Prooemium-0059 Physicae. Ergo debet esse alia scientia Physicae quae illud habeat

2 Prooemium-0082 9  
Prooemium-0082 ubi se offerebat occasio dicendi de organo motus illud remittit ad lib De

3 Prooemium-0154 8  
Prooemium-0154 sensu et sensatu, cap de odore, dicat illud esse Theophrasti. \*